ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ i it PON @
b
* Kk
ISTITUTO COMPRENSIVO

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

1" . ‘ ‘ o
Pasceli - C,‘wvw\a%m
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA)
e-mail: taic860004 @istruzione.it pec: taic860004 @pec.istruzione.it

Prot. n. 2540 [ A23 Castellaneta, 21/03/2014

ALL’ING. BRUNONE V.
STUDIO ASSOCIATO PROGETT. IND.
GINOSA

ALL’ING. BUFANO G.
STUDIO DI INGEGNERIA G. BUFANO
CASTELLANETA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

OGGETTO: Bando per conferimento di incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione
ai sensi del D. Leg. 81/08 e successive modifiche ed integrazioni.
AGGIUDICAZIONE GARA

L'anno DUEMILAQUATTORDICI il giorno 21 del mese di MARZO, nel proprio ufficio
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il bando ad evidenza pubblica per il conferimento di incarico di Responsabile Servizio
Prevenzione e Protezione ai sensi del D. Leg. 81/08 e successive modifiche ed
integrazioni prot. n. 966/A22 del 04.02.2014;

- Visto il verbale di gara della seduta pubblica del 19.03.2014 dal quale risulta
economicamente piu vantaggiosa [I’offerta dello STUDIO ASSOCIATO
PROGETTAZIONE INDUSTRIALE di Ginosa, avendo ottenuto i seguenti

punteggi:
- Offerta Tecnica 57,00
- Offerta Economica 27,00
- Totale Punteggio 84,00
- Considerato che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione;

DETERMINA

AGGIUDICATARIO DELLA GARA con offerta segreta, lo STUDIO ASSOCIATO PROGETTAZIONE
INDUSTRIALE di Ginosa nella persona dell’Ing. Vincenzo BRUNONE con quota annua di € 2.000,00
(duemila/00)

Avverso tale provvedimento pud essere proposto reclamo o opposizione entro giorni cinque
dall’aggiudicazione ovvero ricorso giurisdizionale nei termini di legge.

Il presente provvedimento viene pubblicato all’ Albo dell’Istituto.

L’esito della procedura di gara in questione verra comunicato alle Agenzie interessate ai sensi dell’art. 79 del
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola, sul sito web:
www.pascoligiovinazzi.gov.it .

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Alessandro CALABRESE



